
 

POSTANOWIENIE NR 504/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Łomiankach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Łomiankach, z siedzibą  

w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach, przy ul. Warszawskiej 

73, 05-092 Łomianki (czytelnia), 

w składzie: 

1. Piotr Chudzik, zgłoszony przez KWW TOMASZA DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

2. Magdalena Czarczyńska, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI” (uzupełnienie 

składu), zam. Łomianki 

3. Rafał Jan Grądziel, zgłoszony przez KW FORUM SAMORZĄDOWE GMIN, 

zam. Łomianki 

4. Krystyna Majdalani, zgłoszona przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO NOWE 

ŁOMIANKI, zam. Łomianki 

5. Aleksandra Małgorzata Moraczewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

ŁOMIANEK, zam. Łomianki 

6. Marek Stanisław Otłowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA RUSIECKIEGO NOWE 

ŁOMIANKI (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

7. Małgorzata Przygodda, zgłoszona przez KW „HALO ŁOMIANKI”, zam. Warszawa 

8. Zofia Grażyna Trześniewska, zgłoszona przez KWW MARKA ZIELSKIEGO, 

zam. Łomianki 

9. Magdalena Wójcicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomianki 

10. Bożena Krystyna Wrześniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomianki 

11. Katarzyna Izabela Ziemiecka-Matalińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Warszawa 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Łomiankach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-26T11:25:03+0100
	Joanna Monika Oliwa




